
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
17 декабря 2024 г.  г. Изобильный №                           1937 

 

 

 
О признании утратившим силу постановления администрации 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 28 
августа 2024 г. № 1336 
   

 
 
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02 марта 2007 г. 

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» админист-

рация Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Изобильненского муниципальном округа Ставропольского края от 28 августа 

2024 г. № 1336 «О внесении изменений в Положение о порядке 

представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера гражданами, претендующими на замещение 

должностей муниципальной службы в администрации Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края и ее органах (с правами 

юридического лица), сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера муниципальными служащими 

администрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края и ее органов (с правами юридического лица), утвержденное поста-

новлением администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края от 19 апреля 2024 г. № 597». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Пастухова Н.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 
 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 
 


